
                                     ZARZĄDZENIE NR 299 / 03 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

                                     Z DNIA 17 PAŹDZIERNIKA 2003r.  
 
w sprawie  przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej i ogłoszenia wykazu. 
 
     Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543, z 2001r. Nr 129, poz. 1447 
i Nr 154, poz. 1800, z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113. poz. 984, 
Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1682 i Nr 
240, poz. 2058 oraz z 2003r. Nr 1, poz.15 i Nr 80, poz. 717, 720 i 721) oraz § 1 
ust. 1 pkt. d i § 2 ust. 1 uchwały Nr VI / 46 / 2003 Rady Miasta Ełku z dnia 21 
marca 2003r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miasta Ełk zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość gruntową niezabudowaną położoną w Ełku przy ul. Kilińskiego, 
oznaczoną w ewidencji gruntów nr 3350/15, wymienioną w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Nabywca nieruchomości zobowiązany będzie do ustanowienia nieodpłatnej na 
czas nieokreślony na rzecz Zakładu Energetycznego w Ełku, Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji w Ełku, Gazowni w Ełku, zarządcy sieci kanalizacji 
deszczowej  służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu 
przez działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 3350/15, w celu wykonania 
czynności konserwacyjnych i naprawczych sieci istniejących (sieć 
wodociągowa, energetyczna, gazowa, kanalizacja sanitarna), w celu budowy, 
przebudowy i modernizacji, a następnie do wykonania czynności  
konserwacyjnych i naprawczych sieci: energetycznej, wodociągowej, kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej, które przebiegać będą w projektowanej drodze na w/w 
działce oraz w zakresie wejścia na nieruchomość w celu budowy tej drogi o 
charakterze ogólnodostępnym, która będzie służyła między innymi do obsługi 
w/w sieci. 
 

 
 
 

§ 3 
 



Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta Ełku, przy ul. Piłsudskiego 4. 

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, 
Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Ełku. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 


	Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieogranic

